PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81      Site- www.ourilandia.pa.gov.br     Fone Pabx: 94-3434 – 1289/1635

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N º 000004/2019-PMON-SME

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 000014/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA e

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que

determina o art. 25 da Lei nº. 8.666/93, e considerando o que consta do

Processo Administrativo nº000014/2019, que trata da contratação da

empresa SERVIÇO NOTARIAL E DE REGISTROS DE OURILÂNDIA DO

NORTE (CARTÓRIO BORGES), inscrita sob o CNPJ de nº 10.356.975/0001-

00; no Valor Total Estimado de 106.694,50 (Cento e seis mil seiscentos e

noventa e quatro reais e cinquenta centavos), vem RATIFICAR a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 000004/2019/PMON-SME, para a

contratação da referida empresa, uma vez que é a única que trabalha com este

ramo de atividade no Município de Ourilândia do Norte, conforme Declaração

da Associação Empresarial de Ourilândia do Norte (AEON), determinando que

se proceda à publicação do devido extrato.

OURILÂNDIA DO NORTE- PA, 25 Janeiro de 2019.

__________________________________

CÍCERO BARBOSA DA SILVA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2019-02-11T13:01:31-0300
	ourilandia do norte
	CICERO BARBOSA DA SILVA:63935961200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento

		2019-02-25T17:11:21-0300
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu sou o autor deste documento